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RESAN FORTSATTER

Efter nagra tyngre ar bestamde vi oss hdsten 2015 for
en langsiktig plan som skall gora HV71 till en ledande is-
hockeyforening i Sverige. Redan efter tva sasonger stod
herrlaget som svenska mdstare och vart damlag tog sil-
ver. Att det gick bra, lite for fort har vi fatt mot oss denna
sasongen, som varit betydligt tyngre. Men vara mal och
var langsiktighet ger vi inte avkall pa och att vara en le-
dande forening betyder sa mycket mer an att ta medaljer
med seniorlagen. Mer om detta senare.

HERR

Herrlaget var fulla av sjalvfortroende efter en fantastisk
sasong 2017/2018. Efter ett guld férsvinner manga spe-
lare till storre ligor. Men sportcheferna hade jobbat bra,
13 spelare var ersatta och vi hade stora forvantningar pa
det nya lagbygget med bra spelare. Ledarstaben var ocksa
intakt, forutsattningarna var goda.

Vi kan i efterhand besviket konstatera att konkurrensen
ar stentuff och att vi inte riktigt nadde till de krav vi satt
pa oss sjalva. Vi klarade oss inte vidare fran gruppspel i
CHL och i SHL var vi hela sdsongen nagra poang ifran den
position vi bestamt oss for och i slutspelet gick det inte
bra. Sdsongen slutade med forlust i tva raka attondels-
finaler mot Linkoping HC. Detta har gett oss ytterligare
kunskap som kommer att leda till forbattringar.

DAM
Damlaget gor ater en stabil sdsong. Med en tunnare trupp
och under ett 0S-ar med manga landslagssamlingar blev
traningstillfallena och mojligheterna att samla ihop laget
inte de basta, en lardom. Karnan med spelare och led-
are fanns kvar och laget klarade en 5.e plats. Genom
samarbetet med Troja/Ljungby har flera yngre tje-
jer kunnat prova pa SDHL samtidigt som de fatt

fler matcher i division 1. Vi hade liksom tidi-

gare svart for Djurgarden och forlorade bada
kvartsfinalerna. Trots det kan vi summera sa-
songen med att vi tagit ytterligare ett steg mot

att etablera oss som ett av landets basta lag. Vi

har beslutat oss att bygga upp dam- och flickverk-
samheten i en takt som ar hallbar utan svackor och
till kommande sasong tar vi ytterligare steg.

JUNIOR

Arets stora gladjeamne blev SM-guldet i J20. Trots att
malet for juniorverksamheten ar att utveckla spelare,
framst med inriktning pa vart eget herrlag, gav den serio-
sa satsningen aven medaljer. Efter ett fantastiskt slutspel
utan forluster vanns finalen mot Vaxjo i sudden death. Att
vi fran juniorverksamheten dessutom fatt fram spelare
som Erik Brannstrom, David Gustafsson, Isac Brannstrom
och Adam Ahman, f6r att ndmna nagra, ir ett bra kvitto pd
en lyckad satsning.

UNGDOM

HV71 ungdomsverksamhet har lange varit om-

fattande och framgangsrik. Nu har vi pa- /
borjatytterligare utvecklingssteg. Forstatt ; 4

gora ungdomsverksamheten bredare
genom att vanta med uppdelning av
spelare i olika kompetensgrup-
per, fler skall spela ishockey
ldngre. Vi gor detta med
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vetenskaplig uppfoljning i samarbete med Linné-
universitetet. Samtidigt valjer vi att gora U16 till en elit-
satsning for att skapa ratt forutsattningar infor junior-
aldern. Med hjélp av HC Dalen kan vi erbjuda det bred-
are alternativet i den aldern. Malet ar att vi pa sikt skall
ha fler lag for de aldre ungdomarna och da aven med
bredd. Samtidigt vill vi att fler flickor borjar spela sa
att vi aven kan starta flicklag nar de l@mnar hockey-
skolan. Vi har forstarkt ungdomssidan med ytterligare
anstallda for att ha resurser att aven arbeta med
andra hockeyklubbar i regionen. Det ar viktigt for
HV71 att ishockeyn i Smaland ar stark och vi tar darfor
okat ansvar for att hjalpa till med det.

PARTNERS OCH SUPPORTRAR

Utan vara partners och vara fans och den sa hockey-

intresserade allmanheten skulle det vara omoj-

ligt for HV71 att bedriva nuvarande verk-

samhet pa en sa bra niva. Majligheten

att profilera sitt foretag i sam-

arbete med oss ger ett win

win-forhallande
for over 400

foretag

och HV71. Samarbetet med var huvudsponsor Husqgvarna
AB &r extra vardefullt och har forlangts tre ar till. Sam-
tidigt som vi utvecklat dessa samarbeten okar intresset
att besoka Kinnarps Arena under SHL-matcherna. | ar nar
vi over 6600 i snitt per match vilket ar en 6kning med 200.
Arenan ar nu 18 ar och vi har pabdrjat ett arbete kring
hur vi skall utveckla den och var service till besokare. Ett
forsta steg ar att vi beslutat byta belysning i huvudarenan
for att oka ljuset, kunna hantera det flexiblare samt for att
spara energi och ddrmed kostnader. Vi tar ocksa sma men
viktigare steg i utvecklingen av servicen till alla besokare
for att alla skall trivas i Kinnarps Arena.

EKONOMI

Trots att slutspelet blev kort har vi klarat de ekonomiska
malen. En del ersattning for férlorade spelare skapar
goda mojligheter till prioriterade satsningar och bidrar
till att forbattra det budgeterade Overskottet. Malet ar
att HV71 skall ha likviditet och kapital som gor att vi kan
fortsdtta var satsning pad verksamheten samt kunna
planera for ytterligare utveckling och forbattringar av
Kinnarps Arena.

TACK

Utan alla fina insatser fran medarbetare, ideella och part-
ners, ingen namnd ingen glomd, skulle HV71 inte vara dar
vi ar. Ett STORT TACK till er alla som ar med och utvecklar
var verksamhet. Ett tack dven till styrelserna i foreningen
och HV71 Fastighets AB.

Sten-Ake Karlsson Agne Bengtsson

Ordforande Klubbdirektor
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SPORTEN SUMMERAR

A-LAGSVERKSAMHETEN

Truppen

Infor sasongen 17/18 hade vi kontinuitet pa ledarsidan
med Johan Lindbom i spetsen. Daremot hade vi en stor
omsattning pa spelarsidan. Dom nya spelarna som fyllde
luckorna var Topi Jaakola, Alexander Ytterell, Tom Hed-
berg, Victor Ejdsell, Pierre Engvall, Sebastian Wannstrém,
Robin Figren, Max Warn och Bill Sweatt. Dessutom lyftes
Isac Bréannstrom och David Gustafsson upp fran HV71 J20.

CHL

Under arets gruppspel i CHL stalldes vi mot Adler Mann-
heim fran Tyskland, tjeckiska Ocelari Trinec och danska
Esbjerg. Vi blandade och gav i gruppspelet och det rack-
te inte till en topp 2-placering och ett vidare avancemang
utan vi blev tredjeplacerade.

SHL

Vi fick en bra start pa arets SHL-sdsong med fem segrar
pa de sex forsta matcherna. Darefter lyckas vi inte hitta
den jamnhet och trygghet i vart spel som behdvs for att
vi ska vara ett topplag. Vi var for ojamna i vara presta-
tioner, bade fran match till match, men dven under de-
lar av matcherna. Nar grundserien summerades slutade
vi pa en attondeplats. Tyvarr drabbades vi under aret av
skador, framst pa backsidan, som gjorde att vi ytterligare
fick addera till truppen. Felix Sandstrom, Stefan Elliott,
Marc Zanetti och Fredrik Styrman togs in under sasongen.

Slutspel

Var placering gjorde att vi fick ta oss an Linkdping i atton-
delsfinal i bast av tre matcher. Efter tva jamna matcher
fick vi dock se oss besegrade och slutspelet 17/18 slutade
tyvarr alldeles for tidigt.

Erfarenheter
Arets motg&ngar har gett oss en hel del erfarenheter som
vi tar med oss in i kommande sasonger.

DAM

Sasongen 2016/17 var ett mycket handelserikt &r for
HV71 Dam med hd&jdpunkter sdsom rekordmatchen och
SM-silver. Infér sdsongen 17/18 var forvantningarna
hdga. Sasongen inneholl aven 0S, vilket ar mycket spe-
ciellt for tjejerna. Manga landslagssamlingar innebar att

serien blev valdigt sonderhackad med langa uppehall.
Vi fick fyra sena avhopp i spelartruppen pa tongivande
spelare och vi hade fem spelare med i OS, vilket gjorde
att vi inte kunde trana med fullt lag under stora delar av
sasongen. Under dessa forutsattningar gjorde tjejerna en
mycket bra sdsong och slutade pa en 5:e plats i grundse-
rien. Sedan akte vi tyvarr ut i kvartsfinal mot Djurgardens
IF. Ett extra grattis till vara finska tjejer Riikka Valila, Rosa
Lindstedt och Sanni Hakala som tog en bronsmedalj med
det finska landslaget i OS.

JUNIOR

Juniorhockeyn i Sverige haller en mycket hdg standard
vilket avspeglar sig i den arliga draften dar svenska
spelare ar valdigt attraktiva for NHL-lagen. HV71 satsar
mycket pa att utbilda spelare i olika hockeykunskaper och
forbereda dem for seniorhockey. Vi har en mycket hog
traningsdos dar vi blandar individuell hockey-skills med
taktiskt lagspel och pa detta en stor portion fys. Resultat-
massigt hade J20 stor framgang med ett SM-guld vilket
visar att vi haller en véldigt hog standard pa vara juniorer.
Stor matchhjalte blev Filip Svenningsson som avgjorde i
sudden death mot Vaxjo Lakers.

UNGDOM

Vi gjorde infor sasongen en strukturforandring dar vi
beholl jamna traningsgrupper och matchlag hogre upp
i aldrarna. Detta gor vi tillsammans med Linnéuni-
versitetet for att dven vetenskapligt faststalla att vi
bedriver en framgangsrik och utvecklande tranings-
miljo. Inom HV71 Ungdom anordnas aven andra upp-
skattade aktiviteter sdsom sommarhockeyskola, cuper
och hdostlovscamp. Utan vara engagerade ledare och for-
aldrar som lagger ner mycket tid skulle vi aldrig kunna
bedriva denna verksamhet.

Johan Hult
Sportchef

General Manager




STYRELSE

Sten-Ake Karlsson

Ordforande

Charlie Hedberg

Vice ordforande

Sara Berglund
Ledamot

Styrelse HV71 Fastighets AB

Charlie Hedberg
Agne Bengtsson
Owe Jungéker

Jonas Leijonberg

Urban Enqvist

Veteranstyrelse
Tomas Lundqvist
Hakan Rosén
Christer Ljungbergh
Rke Ekblad

Hakan Hellgvist
Uno Johansson

Hans Backman

Emil Jungaker
Ledamot

Ordférande
Ledamot (VD)
Ledamot
Ledamot

Ledamot

Ordférande
Sekreterare
Kassor
Ledamot
Ledamot
Suppleant
Suppleant

Annelill Annvik

Ledamot
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Bengt Axelsson
Ledamot

Andreas Rangert

Ledamot

Valberedning
Jan-Erik Persson
Niklas Bengtsson
Susanne Holm
Anders Magnusson
Mikael Sandberg

Henric Wahlberg
Ledamot

Ordférande
Ledamot
Ledamot
Ledamot

Ledamot
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20 LAWRENCE PILUT

I SIFFROR

GRUNDSERIEN

ISTID/MATCH

ASSIST

30 21:46

UTMARKELSER 17/18

+ SALMING TROPHY"

- ARETS BACK (SHL AWARDS)

- FLEST POANG (BACKAR SHL)

+ FLEST ASSIST (BACKAR SHL)

- FLEST POANG (Hv71)

- BERNDT HOLMQVISTS
VANDRINGSPRIS

- VETERANERNAS
VANDRINGSPRIS

LAWRENCE PILUT

H¥TI

Foto: Bildbyrgn

* Salming Trophy &r ett pris instiftat av Is-
hockeyjournalisternas Kamratférening som
tilldelas Sveriges basta back utanfor NHL.




TABELL SHL 17/18

STATISTIK SHL 17/18

PUBLIK SHL 17/18

RK TEAM GP w T L GF:GA (GD) TP oTW oTL GWsSW GWSL

1 VAXJO LAKERS 52 34 8 10 169:104 (65) 116 2 1 4 1

2 DJURGARDENS IF 52 23 17 12 153:111 (42) 95 6 0 3 8

3 FROLUNDA HC 52 25 12 15 159:137 (22) 94 4 3 3 2

4 FARJESTAD BK 52 23 12 17 174:145 (29) 87 3 4 3 2

5 SKELLEFTEA AIK 52 26 6 20 145:118 (27) 87 3 3 0 0

6 MALMO REDHAWKS 52 20 18 14 152:138 (14) 86 5 5 3 5

7 LULEA HF 52 19 14 19 128:117 (11) 81 4 2 6 2

9 LINKOPING HC 52 21 12 19 135:130 (5) 78 2 5 1 4

10 BRYNAS IF 52 21 5 26 132:148 (-16) 70 1 1 1 2

" ROGLE BK 52 16 9 27 132:169 (-37) 61 2 3 2 2

12 OREBRO HK 52 14 12 26 121:151 (-30) 58 4 5 0 3

13 MORA IK 52 13 7 32 104:163 (-59) 51 1 1 4 1

14 KARLSKRONA HK 52 " 10 31 101:176 (-75) 47 1 4 3 2

RK SPELARE NR POS GP G A PIM GWG PPG SOG HITS BKS + - +/-  TOI/GP
1 LAWRENCE PILUT 20 D 52 8 30 22 0 2 90 23 42 43 30 13 21:46
2 VICTOR EJDSELL 9 F 50 20 14 32 0 5 116 32 17 36 31 5 14:51
3 DAVID ULLSTROM 29 F 47 6 24 26 2 1 90 25 12 27 16 1 15:00
4 MATTIAS TEDENBY 21 F 51 16 10 20 7 4 104 31 8 26 26 0 16:24
5 MARTIN THORNBERG 10 F 45 1" 1" 22 2 4 112 45 12 25 27 -2 16:30
6 KEVIN STENLUND 82 F 43 7 15 28 4 1 78 37 12 28 24 4 16:56
7 STEFAN ELLIOTT 24 D 34 4 17 14 0 4 87 1" 16 30 14 16 20:00
8 PIERRE ENGVALL 88 F 31 7 13 12 0 2 48 13 3 23 11 12 13:38
9 ROBIN FIGREN 23 F 49 5 15 14 2 0 93 21 28 24 28 -4 16:01
10 MAX WARN 4 F 49 10 8 16 1 0 74 49 36 29 26 3 14:53
1" ANTON BENGTSSON 28 F 52 9 8 18 1 1 82 58 19 26 21 5 16:40
12 SEBASTIAN WANNSTROM 73 F 26 8 8 10 1 4 46 6 3 10 12 -2 12:33
13 OSCAR SUNDH 13 F 50 6 10 14 1 0 56 28 27 19 23 -4 15:29
14 BILL SWEATT 96 F 30 8 7 12 1 3 59 18 5 14 12 2 13:53
15 ERIK BRANNSTROM 26 D 44 2 13 22 0 0 71 4 45 24 27 =3 17:24
16 DAVID GUSTAFSSON 27 F 45 6 6 8 1 0 33 " 18 13 5 11:12
17 DYLAN REESE 42 D 36 4 8 22 1 0 69 21 21 26 =5 19:41
18 MARC ZANETTI 51 D 38 3 7 20 2 0 34 31 46 24 25 -1 16:10
19 TOPI JAAKOLA 18 D 39 2 6 16 0 0 50 22 33 24 17 7 17:49
20 CHRISTOFFER PERSSON 6 D 39 0 4 4 30 0 0 27 27 45 22 19 3 17:51
21 ISAC BRANNSTROM 17 F 30 2 0 2 2 1 1 20 8 3 5 5 0 6:37
22 ALEXANDER YTTERELL 66 D " 0 2 2 2 0 0 12 5 2 5 7 -2 13:47
23 TOM HEDBERG 16 D 28 0 2 2 2 0 0 12 4 10 1M 12 -1 9:31
24 ERIK ANDERSSON 19 F 47 1 0 1 12 0 0 33 18 20 8 1" -3 9:00
25 KRISTOFER BERGLUND 2 D 1 0 1 1 20 0 0 1 1" 9 6 3 3 16:41
26 SIMON HOLMSTROM 37 F 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00
27 MARTIN FEHEVARY 5 D 1 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 1 -1 12:50
28 MAX WENNLUND 40 F 4 0 0 0 2 0 0 2 1 1 0 2 -2 6:42
29 JOAKIM STJERN SVENSSON 37 F 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:31
30 FREDRIK STYRMAN 8 D 7 0 0 0 4 0 0 10 5 8 1 4 -3 16:00
31 EDWIN JOHANSSON 5 D 10 0 0 0 2 0 0 2 1 3 1 0 1 3:17
32 JACOB CEDERHOLM 3 D 10 0 0 0 2 0 0 2 3 4 1 2 -1 8:34
88 FILIP SVENINGSSON 40 F 1 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 1 -1 3:14

Férkortningar: Rank=Ranking, Spelare=Spelarnamn, Nr=TrGjnummer, Pos=Position, GP=Spelade matcher, G=M4l, A=Mélgivande passningar, TP=Totalpoéng, PIM=Utvisningar i minuter,
GWG=Matchavgérande méal, PPG=MAl i numerért dverldge, SOG=Skott pd mél, Hits=Tacklingar, BkS=Blockerade skott, + =Plusm4l, - =Minusmél, +/-=+/-, TOI/ GP=Istid per spelad match (mm:ss)

MALVAKTER
RK SPELARE NR GP GPI GA GAA WON TIED LOST SO SVS MIP
1 JONAS GUNNARSSON 37 1 4 8 2,04 2 0 2 0 105 235:31
2 ADAM AHMAN 25 25 3 7 2,27 2 1 0 1 73 185:00
3 FELIX SANDSTROM 25 6 3 8 2,58 2 1 0 0 74 186:13
4 FREDRIK PETTERSSON-WENTZEL 53 42 29 75 2,61 " 2 15 3 645 1722:06
5 LINUS SODERSTROM 30 18 14 38 2,79 7 1 6 2 321 815:51

Férkortningar: Rank=Ranking, Nr=Tréjnummer, Lag=Lag fér vald sdsong, GP =Spelade matcher, GPI=Spelade matcher med speltid, GA = Insldppta mal, GAA=Insldppta mal i snitt per spelade 60
minuter, Won=Vunna matcher, Tied=0avgjorda matcher, Lost=Forluster, SO=Nollor, SVS=R&ddningar, SVS%=R&ddningsprocent, MIP=Speltid i minuter

RK TEAM GP SPECTATORS AVG. SNITT/MATCH BELAGGNING

1 Frolunda 26 251344 9667

2  Féarjestad 26 188055 7233

3 Djurgirden 26 186402 7169

5 Malmé 26 168321 6474 9 4 B 0

6 Linképing 26 147889 5688

7 Brynds 26 139868 5380 y 0

8 Orebﬂro 26 133715 5143 1:A | SHL

9 Luled 26 128609 4947

10 Vixis 26 121100 4658

11 Skellefted 26 120696 4642 o
12 Mora 2 107067 4118 5669 79;3/3
13 Régle 26 105801 4069 SNITT I SHL SNITT I SHL
14 Karlskrona 26 92480 3557
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Kalla shl.se och swehockey.se




ANTAL SPELADE MATCHER

GULD (6ver 400 matcher)
Johan Davidsson 920
Per Gustafsson 854
David Petrasek 765
Martin Thérnberg 659
Fredrik Stillman 656
Peter Ekelund 653
Stefan Liv 569

Owe Thornberg 568
Bjorn Melin 555

Stefan Falk 545
Kenneth Johansson 508
Stefan Ornskog 477
Bengt Halvardsson 476
Hans Wallin 461

Boo Ahl 449

Andreas Andersson 447
Thomas Ljungberg 426
Bengt Kinell 412

Kaj Nielsen 407
Andreas Falk 407
Daniel Grillfors 403

SILVER (6ver 300 matcher)
Oscar Sundh 399
Mattias Remstam 377
Johan Lindstrom 377
Andreas Jamtin 369
Mattias Tedenby 366
Jan Bergstrand 356
Jukka Voutilainen 352
Anders Huusko 348
Pasi Puistola 338
Anders Wallin 331
Thomas Lindster 326
Anton Bengtsson 317
Johan Hult 316

Peter K Eriksson 313
Hasse Sj66 308

Lars Sundén 303
Dennis Persson 302

BRONS (6ver 200 matcher)
Jan Hedell 294

Klas Heed 294

Per Ledin 287

Jouni Loponen 286
Johan Halvardsson 285
Bert-Roland N&slund 283
Mikko Luoma 283
Conny Nordberg 279
Simon Onerud 274
Lennart Hermansson 272
Teemu Laine 267

Adam Almaquist 264
Rune Rosengvist 258
Daniel Ljungkvist 257
Johan Lindbom 252
Filip Sandberg 240
Per-Age Skréder 239
Leif Andersson 235
Niklas Rahm 232

Patrik Carlsson 231
Arto Ruotanen 230

Vitterstads IF. Aven spelare frén Norrahammars GIS hocl

Lawrence Pilut 225
Kalle Sahlstedt 224
Esa Keskinen 223
Christer Thorén 222
Johan Forsander 212
Erik Ersberg 208
Mikael Eriksson 208
Erik "Nittorp” Andersson 203
Mathias Svedberg 203
Erik Christensen 202
Ted Brithén 201
Daniel Johansson 200

OVRIGA (Minst 100 matcher / spelat sdsongen 17/18)
Lars Ivarsson 199
Mattias Karlsson 199
Oleg Belov 197

Stefan Pettersson 193
Peter Hammarstrom 193
Ola Svanberg 191

Peter Aslin 188

Arne Melin 188

Mats Loov 188
Kristofer Berglund 183
Ola Thorwalls 183

Eddy Eriksson 182
Lance Ward 182

Hans Jénsson 178

Mika Niskanen 177
Hans Abrahamsson 175
Kristopher Beech 175
Mikael Lindman 175
Kevin Stenlund 175
Gustaf Wesslau 174
Jason Krog 172

Patrik Ross 172

Nichlas Torp 171

Claes Heljemo 169
Nils-Gunnar Svensson 168
Sten-Ake Séderberg 167
Pasi Maattanen 166
Kenneth Kennholt 165
Fredrik Pettersson-Wentzel 165
Leif Jonsson 164
Anders Wilander 162
Christoffer Torngren 160
Per Martinsson 159

Jan Karlsson 159

David Ullstrém 159
Fredrik Olausson 158
Hans Thorén 153
Torbjorn Persson 152
Bo Berggren 152
Lennart Hakansson 151
Christer Arhov 151
David Fredriksson 142
Kari Takko 141

Jari Kauppila 140
Jonas Gunnarsson 137
Kamil Piros 137

Jesper Williamsson 137
Par Arlbrandt 136
Marcus Nilson 136

Ulf Osterberg 134

-

Harri Rindell 134 .
Oscariantenberg 133,
Chris Campoli 132
Johan Akerman 131
Jonas Johansson 130
Tony Albers 129

Ola Svensson 129
Pelle Malmvall 128
Jan Hrdina 126

Goran Henriksson 126-

David Halvardsson 125 | % %
Peter Magnusson 1“
Toni Andersson 122
Jesper Fasth 119

Rolf Ottosson 118
William Karlsson 118
Peter F Eriksson 116
Dennis Strom 114

Ivan Hansen 114
Sebastian Strandberg 113
Torgny Karlsson 113
Elias Falth 112

Jani Hassinen 111
Stefan Nilsson 110
Roger Bergsten 110
Niklas Brannstrom 109
Riley Holzapfel 107
Daniel Larsson 106
Antti Tormadnen 106
Simon Skoog 106
Richard Pavlikovsky 105
Johan Bjork 105

Goran Thorell 104
Daniel Rahimi 104
Christoffer Persson 104
Bo Westling 102

Jonas Esbjors 102
Andreas Karlsson 101
Dag Larsson 100

Peter Ottosson 100

Erik Brannstrém 84
Linus Sdaderstréom 78
Dylan Reese 76

Victor Ejdsell 52

Max Warn 51

Robin Figren 51

David Gustafsson 47
Isac Brannstrom 45
Marc Zanetti 40

Topi Jaakola 39

Stefan Elliott 36

Pierre Engvall 33

Bill Sweatt 32

Adam Ahman 31

Tom Hedberg 30
Sebastian Wéannstrom 28
Jacob Cederholm 27
Alexander Ytterell 11
Filip Sveningsson 10
Fredrik Styrman 9

Felix Sandstrém 8
Edwin Johansson 7
Max Wennlund 4
Joakim Stjern Svensson 4

sektion som tillkom i fusionen, 72/ 73, har tillgodoréknats det lagets tivlingsmatcher. Endast spelare sdsongen 2017/2018 samt spelare

Tévlingsmatcher (serie, play off, play in, kvalserien, SM. XM}. Spelare har dven fatt tillgodorékna sig tivlingsmatcher med HV:s féregéngare, IK Stefa/ IF Saab, Véttersnés IF, Husqvarna IF och

med fler n 100 matcher i HV71 visas ovan. Spelare i fet/|

iv/gul stil spelade i HV71 sé&songen 2017/2018.
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Foto: Bildbyran

- POANGLIGAVINNARE | HV71 DAM 47 POANG [15+32]
- MVP HV71 DAM

RITKKA VALILA




VERKSAMHETSBERATTELSE 17/18 kw7l

STATISTIK SDHL

o) RK TEAM GP w T L GF:GA (GD) TP 0oTW  OTL GWSW GWSL
~ 1 LULEA HF 36 29 5 2 160:58 (102) 95 1 1 2 1
L: 2 LINKOPING HC 36 26 6 4 135:59 (76) 87 0 2 3 1
| 3 MODO HOCKEY 36 24 8 4 142:58 (84) 85 3 0 2 3
I 4 DJURGARDENS IF 36 21 5 10 118:71 (47) 72 1 0 3 1
a 5 HVT71 36 15 4 17 94:100 (-6) 50 0 0 1 3
o 6 LEKSANDS IF 36 13 5 18 88:100 (-12) 45 1 1 0 3
.| 7 AIK IF 36 10 4 22 74:108 (-34) 34 0 1 0 3
g 8 BRYNAS IF 36 9 4 23 58:121 (-63) 34 0 0 3 1
E 9 SDE HF 36 6 2 28 54:137 (-83) 22 0 0 2 0
10 GOTEBORG HC 36 4 3 29 67:178 (-111) 16 0 1 1 1
KVARTSFINAL: DJURGARDEN - HV71, 2-0 | MATCHER (5-2, 3-1)
[e0] RK NO NAME POS GP G A PIM + - +/-
— 1 13 RIIKKA VALILA CE 36 15 32 24 40 23 17
: 2 23 SANNI HAKALA Lw 35 15 21 12 32 28 4
— 3 49 FANNY RASK Lw 34 8 17 36 26 28 -2
4 10 SABRINA ZOLLINGER Lw 36 4 16 22 28 33 -5
;:I 5 95 MAJA JAKOBSSON Lw 33 10 8 22 19 18 1
a 6 21 ISABELL PALM Lw 29 10 7 56 21 25 -4
n 7 2 ROSA LINDSTEDT RD 36 6 9 24 34 33 1
8 9 MICHELLE CLAESSON CE 36 9 5 6 19 30 -11
=z 9 27 LINNEA JOHANSSON RW 25 5 2 4 10 13 =3
< 10 67 MADELEINE ERICSSON Lw 36 3 3 6 18 16 26 -10
(L) 1 4 ALYSSA WOHLFEILER LD 12 3 2 5 10 6 14 -8
: 12 3 SELMA AHO LD 21 2 3 5 0 18 15 3
o 13 28 JENNY ANTONSSON Lw 30 2 3 5 12 1" 14 =3
=z 14 7 THEA JOHANSSON CE 25 1 2 3 4 5 6 -1
< 15 17 TATIANA ISTOCYOVA Lw 36 1 2 3 16 22 27 =5
o 16 33 SELINA AHO LD 35 0 3 3 4 12 14 -2
o 17 15 LINNEA ANDERSSON RD 24 0 2 2 10 13 15 -2
18 6 MAJA BEVERIN LD 20 0 1 1 2 10 3 7
19 71 SARA JAKOBSSON RD 6 0 0 0 2 2 3 =]
20 91 SANDRA HEDBERG CE 14 0 0 0 0 1 2 -1
21 16 IDA HELMERSSON RD 17 0 0 0 0 0 2 -2
MALVAKTER
RK NO NAME GPT GKD GPI MIP GA SVs S0G SVS% GAA SO w L
1 31 ALBA GONZALO 36 24 7 422:36 15 195 210 bZRLE 213 0 3 4
2 88 SABINA ERIKSSON 36 34 27 1586:30 71 662 733 90.31 VA-TEEEK] 1" 15
3 35 WILMA NILSSON 36 14 3 160:00 7 54 61 88.52 XV 2 1
[ee] HOME AWAY TOTAL
N RK TEAM GP SPECTATORS  AVG. GP SPECTATORS AVG. GP SPECTATORS AVG.
: 1 LHF 18 7949 442 18 2402 133 36 10351 288
— 2 LHC 18 6848 380 18 3422 190 36 10270 285
3 BIF 18 4729 263 18 2906 161 36 7635 212
;:j 4 HV71 18 3122 173 18 8893 494 36 12015 334
a 5 DIF 18 2619 146 18 2506 139 36 5125 142
0 6 MODO 18 2603 145 18 5016 279 36 7619 212
7 LIF 18 2564 142 18 3156 175 36 5720 159
X 8 AlK 18 1735 96 18 2251 125 36 3986 m
: 9 GOT 18 1232 68 18 2198 122 36 3430 95
o0 10 SDE 18 1175 65 18 1826 101 36 3001 83
>
o TOTALT 34576 192

RK=Ranking, Team=Lag, GP=Spelade matcher, W=Vinster, T=0avgjorda, L=Férluster, GF=Gjorda mél, GA=Insl&ppta mal (GD)=M&lskillnad, TP=Po&ng,
0TW=0vertidssegrar, OTL=0vertidsférluster, GWSW=Straffsegrar, GWSL=Strafférluster, No=Nummer, Pos=Position, GP=Spelade matcher, G=M4l, A=Assist,
TP=Poéng PIM=Utvisningsminuter, +=Inne pd ml fram&t, -=Inne pd m&l bak&t, +/-=Plus/Minus-mé&l, GPT=Lagets antal matcher, GPD=0Ombytt, GPI=Spelade
matcher i mlet, GA=Insldppta mal, SVS=Antal réddningar, SOG=Skott p4 sig, SVS%=Rédddningsprocent, GAA=Insldppta mal genomsnitt/ match, SO=Nollor,
Spectators=Ask&dare, ABG.=Askddare snitt/ match

Kalla swehockey.se
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GRATIS HOCKEYSKOLA

HV71 och HC Dalen vill att fler barn ska fa majligheten
att spela hockey samt 6ka mangfalden i klubbarna. Darfér
startade klubbarna tillsammans med Kabe och Bubs pro-
jektet "Gratis hockeyskola” hosten 2016. Satsningen har
haft en positiv utveckling med nastan 100 fler barn i hock-
eyskolan och dar andelen tjejer okat markant.

MIN FORSTA HV-MATCH

| ett unikt samarbete mellan HV71:s natverk och odver 70
verksamheter i kommuner bade i och utanfér Jonkopings
lan, ger vi varje sasong over 5000 ungdomar maojligheten
att uppleva hockey live for forsta gangen i Kinnarps Are-
na. Projektet vander sig framst till barn och ungdomar
som av ekonomiska, sociala eller kulturella skal tidigare
inte haft mojligheten ann uppleva en hockeymatch live.
HV71 star tillsammans med vart natverk for matchbiljett
samt en souvenir att ta hem som minne.

DEN SJUNDE SPELAREN

Ett ldngsiktigt projekt vars syfte &r att vdarna om och utveck-
la HV71:s positiva supporter- och laktarkultur. Projektet
skerisamarbete med hogstadieskolorskolor och ungdoms-
verksamheter i kommunen samt HV71:s supporterfor-
ening North Bank Supporters. Syftet ar att tillsammans
vacka ett livslangt intresse for klubben och foreningslivet
och genom supporterskapet ge ungdomar en betydelsefull
fritid.
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BUBS FAMILJELAKTARE

Var familjeldktare pa sektion O bestar av ca 400 sittplatser
som endast kan bokas av familjer. Priset for vuxna ar 200
kronor (fré&n 18 &r) och fér barn 100 kronor. Under ett par
matcher om aret anordnas familjedagar i Kinnarps Are-
na med fiskdamm, ballongutdelning samt ansiktsmalning
helt utan kostnad.

BARNKLINIKEN PA RYHOV

Vid ett par tillfallen om aret traffar vi Ryhovs barnklinik.
Det kan vara genom besdk pa barnkliniken eller att barn
och familjer med koppling till barnkliniken besoker nagra
av vara matcher.

BARNCANCERFONDEN VASTRA

Tillsammans med Barnkliniken Vastra har vi under arets
lopp ett par traffar da barnen tillsammans med sina famil-
jer bland annat har julbord i Kinnarps Arena med spelar-
na i HV71 och HV71 Dam. Vid tillfallet ges chansen att fa
autografer och lara kanna bade familjerna och spelarna
pa djupet.

FLER CSR-PROJEKT

HV-dagen, Min stora dag, Rosa bandet, Ria Center, World
Girls Hockey Day, Pluspolare, Tappra barn, Varldens Barn,
Inte ensam aldrig glomd.




LORDAG 10 FEBRUARI 2018

ESA KESKINEN
HYLLAS

FOTO: BILDBYRAN




VAGEN TILL GULDET

ATTONDELSFINAL:
KVARTSFINAL:
SEMIFINAL:

FINAL:

HV71 - LEKSANDS IF 2-0 [3-1, 6-2]
HV71 - FROLUNDA HC 2-0 [6-4, 3-2 OT]

HV71 - LULEA HOCKEY 4-1
1-0 I.BRANNSTROM 03:45, 2-1 SVENINGSSON 17:10,
3-1 WENNLUND 46:39, 4-1 GUSTAFSSON 58:27

HV71 - VAXJO LAKERS 2-1 OT
1-0 JONSSON 29:05, 2-1 SVENINGSSON 70:27



"MANDAG 2 APRIL 2018

J20 VINNER
SM-GULD

L FOTO: BILDBYRAN ===

TRUPPEN (Moderklubb inom parentes)

MALVAKTER: Adam Ahman (Visterviks 1K), Victor Ostman (Enebybergs IF)

BACKAR: Edwin Johansson (HV71), Alfons Malmstrém (Overtornea HF), Johan Bok (Varnamo GIK), Emil Malysjev
(Djurgardens IF), Max Kardevall (IF Vallentuna BK), William Fransson (Tingsryds AIF), Erik Brénnstrém (Nassjd HC),
Jacob Cederholm (Jonstorps IF), Tom Hedberg (OSK HK)

FORWARDS: Alexander Holmberg (Enebybergs IF), Benjamin Sundberg (HV71), Erik Lilliecreutz (Vdrnamo GIK),
Rasmus Gustafsson (IK Oskarshamn), Max Wennlund (Mariestad BolS HC), Lukas Johansson (HV71), Filip Sveningsson
(Gislaveds SK), Martin Jonsson (N&ssj6 HC), Joakim Stjern Svensson (N&ssjo HC), David Gustafsson (Tingsryds AlF),
Anton Heikkinen (N&ssjo HC), Isac Brannstrém (N&ssjé HC), Karl Smedberg (HV71), Simon Holmstrém (Trands AIF)

LEDARE: Jonas Holmstrém (huvudtranare), Max Bohlin (ass. trénare), Henrik Sarenborg (videocoach), Mats Jonsson
(materialférvaltare), Kjell Kindbom (materialférvaltare), Kelvin Marsh (fystrdnare), Johan Sandstedt (fystranare),
William Rahm (malvaktstranare),
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ARSREDOVISNING [

-

RAKENSKAPSARET 2017-05-01 - 2018-04-30

Styrelsen och verkstéllande direktdren for HV71 (ideell férening) avger harmed féljande arsredovisning.

INNEHALL
FORVALTNINGSBERATTELSE 17
KONCERNEN
RESULTATRAKNING 19
BALANSRAKNING 20
KASSAFLODESANALYS 22
MODERFORENINGEN
RESULTATRAKNING 23
BALANSRAKNING 24
KASSAFLODESANALYS 26
REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER 27
NOTER 29

Styrelsens sate: Jonkdping
Foreningens redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK)
Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (Kr). Uppgifter inom parentes avser féregéende ar.
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Forvaltningsberattelse

Information om verksamheten

Koncernen omfattar den ideella féreningen HV71 med det heldagda dotterbolaget HV71
Holding AB (vilande) samt dess heldgda dotterbolag HV71 Fastighets AB och

HV71 Elitishockey AB (vilande till och med 2018-04-30).

Foreningen, vars verksamhet bestar i utévande av idrottsgrenen ishockey, bildades 1971 genom
sammanslagning av Husqgvarna IF:s ishockeysektion och Vatterstads IF.

Under verksamhetsaret 2017/18 har féreningens verksamhet bedrivits med foljande lag:
- Herrlaget i den hogsta serien (SHL)

- Damlaget i den hogsta serien (SDHL)

- 2 juniorlag i hogsta serier (J20 och J18)

- 15 ungdomslag (U11-U16)

- 7 ungdomslag utom seriespel (U9-U10)

- Ishockeyskolor med 230 barn

Under den gangna sasongen har herrlaget och damlaget natt attondelsfinal respektive kvartsfinal i SM.
Féreningens juniorlag (J20) avslutade sdasongen med att vinna SM-guld, det femte J20-guldet i
foreningens historia. Det andra juniorlaget (J18) tog sig till 16-delsfinal i SM-slutspelet. Vad géller
sportsliga resultat samt féreningens verksamhet i 6vrigt hanvisas till styrelsens verksamhetsberattelse.

Licensnamndens och SHL:s krav for elitlicens ar uppfyllda per 2018-04-30.

Vasentliga hidndelser

Fran den 1 maj 2018 har elitverksamheten (SHL, SDHL, J20 och J18 lagen) 6verforts till det heldgda
dotterbolaget HV71 Elitishockey AB (not 20).

Flerarsoversikt

Koncernen (Tkr) 2018-04-30 2017-04-30 2016-04-30 2015-04-30
Intdkter 157 308 167 478 141 152 151107
Verksamhetens resultat fore

avskrivningar 18 430 26 002 11015 7751
Resultat efter finansiella poster 7 653 15481 166 -4 793
Balansomslutning 528 884 530416 490 659 489 095
Soliditet 9,0% 7,6% 5,2% 5,3%
Soliditet exklusive pensionsmedel 27,8% 22,6% 14,5% 14,8%
Medelantal anstallda 104 101 98 104
Moderféreningen (Tkr) 2018-04-30 2017-04-30 2016-04-30 2015-04-30
Intdkter 131909 137 815 116 853 125934
Resultat efter finansiella poster 6 403 13762 -567 -4 940
Balansomslutning 424 886 417 876 370913 359 793
Soliditet 10,5% 9,1% 6,6% 6,9%
Soliditet exklusive pensionsmedel 66,1% 57,0% 44,1% 55,1%
Medelantal anstallda 79 77 76 82
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Medlemsantal
Foreningens medlemsantal har under aret uppgatt till 1 799 (1 722) medlemmar.

Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

HV71 Fastighets AB

Genom dotterbolaget HV71 Fastighets AB bedriver féreningen fastighetsférvaltning av Kinnarps
Arena i Jonkoping. Anldggningen omfattar byggnader samt tomtratt till de markomraden dar
arenan ar beldgen. Utbver de fyra isytorna i huvudarenan och i traningshallarna, med tillhérande
lokaler, har Kinnarps Arena omfattande utrymmen for restaurang-, serverings-, kontors- och
konferensandamal. Sammantaget innebér detta att Kinnarps Arena ar ett av Europas storsta
center for ishockey.

Under det gangna verksamhetsaret har fastighetsforvaltningen av Kinnarps Arena organiserats
i likhet med tidigare ar, varvid huvuddelen av uthyrningen skett till HV71 och sju andra
féreningars verksamheter. Ovrig uthyrning har omfattat annan idrottsverksamhet samt
konferenser och konserter. Vad betraffar de tre traningshallarna har dessa uthyrts till
Jonkdpings Kommun, som sedan vidareuthyrt dem till HV71 och 6vriga hyresgaster.

Utover fastighetsforvaltning bedriver HV71 Fastighets AB dessutom all den restaurang-,
serverings-, och konferensverksamhet som forekommer i Kinnarps Arena.

Sedan 2012 I6per ett tjugoarigt avtal med Jonkopings Kommun om att kommunen hyr de tre
traningshallarna i Kinnarps Arena. Avtalet sakerstaller vidare delfinansiering av traningshallarna
genom borgensatagande fran kommunen samt att HV71 Fastighets AB erhaller kostnadstackning
for driftskostnader under hyresperioden.

Intakter och framtida utveckling

De gangna arens ekonomiska utfall ar till storsta delen hanforligt till herrlagets sportsliga resultat.
Aven under sdsongen 2018/19 kommer herrlagets sportsliga resultat att ha en viasentlig betydelse
for koncernens intdkter och resultat.

Mot bakgrund av den sportsliga plattform féreningens herrlag har idag, samt de maojligheter
Kinnarps Arena ger foreningen, ar utsikterna och férvantningarna for framtiden positiva.

Rapport éver forandringar i eget kapital

Ingaende eget kapital i koncernen uppgick for rakenskapsaret till 40 507 126 kr. Genom ett
positivt resultat om 7 062 438 kr uppgar utgaende eget kapital i koncernen till 47 569 564 kr
per 2018-04-30.

Ingdende eget kapital i moderforeningen uppgick for rakenskapsaret till 38 127 760 kr. Genom ett

positivt resultat om 6 403 078 kr uppgar utgaende eget kapital i moderféreningen till 44 530 838 kr
per 2018-04-30.
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Koncernens resultatrakning

Not 2017-05-01 2016-05-01
19,20 -2018-04-30 -2017-04-30
Intdkter
Verksamhetens intakter 1 157 307 776 167 478 150
157 307 776 167 478 150
Kostnader
Verksamhetens kostnader 2,3,4 -48 205 305 -50 808 785
Personalkostnader 3 -90 672 563 -90 066 894
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar 5 -8431 318 -8249 472
-147309186 -149 125 151
Verksamhetens resultat 9 998 590 18 352 999
Resultat fran finansiella investeringar
Ranteintakter och liknande resultatposter 7 105 857 75130
Rantekostnader -2451 089 -2947 224
-2 345 232 -2 872094
Resultat efter finansiella poster 7 653 358 15 480 905
Skatt pa arets resultat 8 -590 920 -283 452
Arets resultat 7 062 438 15 197 453
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Koncernens balansrakning

Not 2018-04-30 2017-04-30
19,20
TILLGANGAR
Anléggningstillgdngar
Materiella anléiggningstillgdngar 9
Byggnader pa ofri grund 125351 530 130477 468
Byggnadsinventarier 10479995 11334715
Ovriga inventarier 2372155 2091784
Pagaende nyanlaggningar 656 099 445 081
138 859 779 144 349 048
Finansiella anldggningstillgéngar 10
Aktier och andelar 12 5092 240 5092 240
Vardepapper avseende pensionsmedel 17,18 357515179 350937 134
362 607 419 356 029 374
Summa anldggningstillgangar 501 467 198 500 378 422
Omsiittningstillgdngar
Varulager
Ravaror och férnédenheter 1286 801 1112452
1286 801 1112452
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 3565950 11671958
Ovriga fordringar 68 430 29615
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 13 3443 446 5944 813
7 077 826 17 646 386
Kassa och bank 15 19 052 246 11278 472
Summa omsattningstillgangar 27 416 873 30 037 310
SUMMA TILLGANGAR 528884 071 530415 732
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Koncernens balansrakning

Not 2018-04-30 2017-04-30
19,20

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Balanserat resultat 40507 126 25309 673
Arets resultat 7 062 438 15 197 453
Summa eget kapital 47 569 564 40 507 126
Avsdttningar
Uppskjuten skatteskuld 791 151 646 581
Avsattningar for pensioner 17,18 357515179 350937 134
Summa avsdttningar 358 306 330 351 583 715
Ldngfristiga skulder 14,18
Skulder till kreditinstitut 43 750 000 49 070 000
Reversskulder 40 150 000 44 150 000
Summa langfristiga skulder 83 900 000 93 220 000
Kortfristiga skulder
Kortfristig del av langfristiga skulder 14,18 9320000 9320000
Leverantorsskulder 3261452 6 295 296
Aktuella skatteskulder 2 545 568 1032 049
Ovriga skulder 1998 672 2 069 659
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 16 21982 485 26 387 887
Summa kortfristiga skulder 39108 177 45 104 891

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 528 884 071 530415 732
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Koncernens kassaflodesanalys

2017-05-01 2016-05-01
-2018-04-30 -2017-04-30
Den lépande verksamheten
Verksamhetens resultat 9998 590 18 352 999
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Avskrivningar och nedskrivningar 8431318 8249472
18 429 908 26 602 471
Erhallen ranta 105 857 75130
Erlagd ranta -2451 089 -2947 224
Aktuell skatt pa arets resultat -446 350 -138 882
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandringar av rérelsekapital 15 638 326 23 591 495
Forandring av rorelsekapital
Forandring av varulager -174 349 480981
Forandring av fordringar 10 568 560 -8 968 980
Forandring av kortfristiga skulder -5996 714 437 551
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 20 035 823 15 541 047
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anldggningstillgangar -2942 049 -1679 168
Forvarv av finansiella anldggningstillgangar 0 -50 000
Kassaflode fran investeringsverksamheten -2942 049 -1729 168
Finansieringsverksamheten
Forandring av langfristiga skulder -9320 000 -11 320 000
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -9 320 000 -11 320 000
Arets kassaflode 7773774 2491879
Likvida medel vid arets boérjan 11 278 472 8 786 593
Likvida medel vid arets slut 19 052 246 11278 472
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Moderfoéreningens resultatrakning

Not 2017-05-01 2016-05-01
19,20 -2018-04-30 -2017-04-30
Intdkter
Verksamhetens intakter 1 131908 949 137 814 522
131 908 949 137 814 522
Kostnader
Verksamhetens kostnader 2,3,4 -46 189 249 -46 018 262
Personalkostnader 3 -79 149 559 -77 879 322
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar 5 -234 495 -191 668
-125573 303 -124 089 252
Verksamhetens resultat 6 6 335 646 13 725 270
Resultat fran finansiella investeringar
Ranteintakter och liknande resultatposter 7 101 952 71599
Rantekostnader -34 520 -34 628
67 432 36971
Arets resultat 6 403 078 13 762 241
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Moderfoéreningens balansrakning

Not 2018-04-30 2017-04-30
19,20
TILLGANGAR
Anléggningstillgdngar
Materiella anléiggningstillgdngar 9
Inventarier 769 999 490 310
769 999 490 310
Finansiella anldggningstillgangar 10
Andelar i koncernféretag 11 20 800 000 20 800 000
Andra aktier och andelar 12 5092 240 5092 240
Vardepapper avseende pensionsmedel 17,18 357515179 350937 134
383 407 419 376 829374
Summa anlaggningstillgangar 384 177 418 377 319 684
Omsiittningstillgdngar
Varulager
Ravaror och férnédenheter 968 067 878 284
968 067 878 284
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 3332784 10622 473
Fordringar hos koncernforetag 17 199 603 14 957 610
Ovriga fordringar 67 088 27 812
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 13 2244937 4579 367
22 844 412 30 187 262
Kassa och bank 15 16 896 307 9491118
Summa omsattningstillgangar 40 708 786 40 556 664
SUMMA TILLGANGAR 424 886 204 417 876 348
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Moderfoéreningens balansrakning

Not 2018-04-30 2017-04-30
19,20

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Balanserat resultat 38127 760 24 365519
Arets resultat 6 403 078 13 762 241
Summa eget kapital 44 530 838 38 127 760
Avsdttningar
Avsattningar for pensioner 17,18 357515179 350937 134
Summa avsattningar 357 515179 350937 134
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 1338 342 3437 688
Aktuella skatteskulder 1930783 880 135
Ovriga skulder 1562431 1563 153
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 16 18 008 631 22930478
Summa kortfristiga skulder 22 840 187 28 811 454

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 424 886 204 417 876 348
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Moderforeningens kassaflodesanalys

2017-05-01 2016-05-01
-2018-04-30 -2017-04-30
Den lépande verksamheten
Verksamhetens resultat 6 335 646 13725270
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Avskrivningar och nedskrivningar 234 495 191 668
6570 141 13916 938
Erhallen ranta 101 952 71599
Erlagd ranta -34 520 -34 628
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapital 6 637 573 13953 909
Forandring av rorelsekapital
Forandring av varulager -89 783 345 697
Forandring av fordringar 7 342 850 -9401 117
Forandring av kortfristiga skulder -5971 267 -2 096 498
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 7919 373 2801991
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -514 184 -290 590
Forvarv av finansiella anlaggningstillgangar 0 -50 000
Kassaflode fran investeringsverksamheten -514 184 -340 590
Finansieringsverksamheten
Forandring av langfristiga skulder 0 0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 0 0
Arets kassaflode 7 405 189 2461 401
Likvida medel vid arets bérjan 9491118 7 029 717
Likvida medel vid arets slut 16 896 307 9491118
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Redovisnings- och varderingsprinciper

Allmant
Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1
Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Koncernredovisning

Omfattning

Koncernredovisningen omfattar moderféreningen samt dotterbolag i vilka moderféreningen
direkt och indirekt dger aktier motsvarande mer an 50% av rosterna.

Redovisningsmetod

Koncernredovisningen har upprattats enligt forvarvsmetoden.

Koncernens egna kapital omfattar foreningens egna kapital och den del av dotterbolagens egna
kapital som tillkommit efter det att dessa bolag forvarvats.

Klassificering

Anlaggningstillgangar, langfristiga skulder och avsattningar bestar i allt vasentligt av enbart av
belopp som forvantas atervinnas eller betalas efter mer an tolv manader réknat fran balans-
dagen. Omsattningstillgangar och kortfristiga skulder bestar i allt vasentligt enbart av belopp
som forvantas atervinnas eller betalas inom tolv manader fran balansdagen.

Varderingsprinciper m.m.
Tillgdngar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat
anges nedan.

Intéikter

Intdkter har tagits upp till verkligt varde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas
i den omfattning det ar sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoéras koncernen
och intdkterna kan berdknas pa ett tillforlitligt satt.

Materiella anldggningstillgdngar

Anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde med avdrag fér ackumulerade
avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjar avskrivning gors pa avskrivningsbart belopp (anskaffningsviarde med avdrag for beraknat
restvarde) 6ver tillgangarnas nyttjandeperiod enligt féljande:

Byggnader 20-50 ar

Byggnadsinventarier 5-10 ar

Markanlaggningar 20 ar

Ovriga inventarier 5-10 ar
Fordringar

Fordringar har upptagits till det lagsta av anskaffningsvarde och det belopp varmed de
berdknas inflyta.
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Varulager

Varulagret har varderats till det lagsta av dess anskaffningsvarde och dess nettoforsaljningsvarde

pa balansdagen. Med nettoforsaljningsvardet avses varornas berdknade forsaljningspris minskat med
forsaljningskostnader. Den valda varderingsmetoden innebar att eventuell inkurans i varulagret har
beaktats.

Motsvarande redovisningsprincip anvands dven for lager av ishockeyutrustning.

Fordringar och skulder i utléindsk valuta

Fordringar och skulder i utlandsk valuta har omraknats till balansdagens kurs. Kursvinster och
kursforluster pa verksamhetens fordringar och skulder tillférs verksamhetens resultat. Vinster och
forluster pa finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Pensioner och évriga utfiistelser

Koncernen har formansbestamda pensionsforpliktelser som ar beroende av vardet pa de
pensionsmedel de ar knutna till genom dels av koncernen dgda kapitalforsakringar samt dels
medel i en pensionsstiftelse. Kapitalférsdakringarna samt medel i pensionsstiftelse redovisas
som finansiella anlaggningstillgangar, varderade till verkligt varde. | enlighet med forenklings-
regeln i BFNAR 2012:1 redovisas pensionsforpliktelsen som en avsattning till samma varde som
pensionsmedlens redovisade varde.

Leasing
Koncernen redovisar samtliga leasingavtal som operationella leasingavtal, vilka redovisas
som kostnad linjart 6ver leasingperioden.
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Not 1 Verksamhetens intdakter

Koncernen Moderféreningen

2017/18 2016/17 2017/18 2016/17
Entréintakter 31188 184 46 078 015 31188 184 46 078 015
Reklamintakter 32622679 31916 768 32622679 31916 768
Rattighetsersattningar 28 538 879 28 243 953 28 538 879 28 243 953
Logeintakter 10875 025 12 035 841 10 875 025 12 035 841
Restaurang- och kioskverksamhet 16 875 806 20158 613 4109 762 5500498
Souvenirer 1232710 1002 952 1232710 1002 952
Medlems- och traningsavgifter 1577 625 1564 320 1577 625 1564 320
Offentliga bidrag 754 194 864 403 754 194 864 403
Andra bidrag 143 950 116 669 143 950 116 669
Hyresintakter 12 632783 15005513 0 0
Ovrig forséljning 2225424 2262483 2225424 2262483
Lotterier 956 421 1358876 956 421 1358876
Utbildningsersattningar 14 061 582 3272184 14 061 582 3272184
Hyresersattningar 128 643 30 500 128 643 30500
Ovriga intdkter 3493871 3567 060 3493871 3567 060
Summa verksamhetens intdkter 157 307 776 167 478 150 131 908 949 137 814 522

Not 2 Verksamhetens kostnader

Koncernen Moderféreningen

2017/18 2016/17 2017/18 2016/17
Hyreskostnader 3068 381 2713735 17 148 381 16 023 735
Reklam- och sponsorkostnader 703 960 509 136 703 960 509 136
Varor till restauranger och kiosker 6 867 460 8948 641 2159174 2748 310
Ovriga materialkostnader 4 574 047 4680929 4574 047 4680929
Match- och eventkostnader 6281268 6535417 5486 817 5320725
Rese- och traningskostnader 9300317 10 702 923 9300317 10702923
Fastighetskostnader 9177 418 7 470 282 0 0
Kostnader for 6vriga arrangemang 1768011 1618 167 1181953 1194 200
Ovriga kostnader 6 464 443 7 629 555 5634 600 4 838 304
Summa verksamhetens kostnader 48 205 305 50 808 785 46 189 249 46 018 262
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Not 3 Personalkostnader, ersattningar och arvoden

Medelantal anstdllda 2017/18 2016/17
Varav Varav
Antal anstallda man Antal anstallda man
Moderforeningen 79 90% 77 91%
Dotterbolag 25 68% 24 63%
Totalt koncernen 104 85% 101 84%
Koncernen Moderféreningen
Léner och andra ersdttningar 2017/18 2016/17 2017/18 2016/17
Styrelse och VD 1173200 1138340 1173200 1138340
Kontraktsanstallda 35012 409 33353720 35012 409 33353720
Ovriga anstillda 17 994 703 18 884 692 9790124 9974190
54 180 312 53 376 752 45 975 733 44 466 250
Sociala kostnader
Pensionskostnader for
styrelse och VD 390 660 381 878 390 660 381 878
Pensionskostnader for
kontraktsanstallda 12 195779 13122777 12 195779 13122777
Pensionskostnader for
ovriga anstallda 1828294 1566 619 1336674 1139899
Sociala kostnader 20 088 840 20 068 408 17 365 473 17 254 094
34 503 573 35 139 682 31 288 586 31 898 648
Kontraktsanstdllda avser spelare och ledare som inte dr tillsvidareanstillda.
Pensionsforpliktelser och avgangsvederlag
Nagra pensionsforpliktelser utdver kostnadsférda premier foreligger inte.
Vid uppséagning fran foreningens sida utgar inget avgangsvederlag till moderféreningens
verkstallande direktor.
Koncernen Moderféreningen
Kénsfordelning i ledande befattningar 2018-04-30 2017-04-30 2018-04-30 2017-04-30
Fordelning mellan kvinnor och man
i styrelser
Kvinnor 2 2 2 2
Man 9 9 6 6
Fordelning mellan kvinnor och man
i ledande befattningar
Kvinnor 0 0 0 0
Man 8 8 7 7
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Not 3 Personalkostnader, ersittningar och arvoden (forts)

Koncernen Moderforeningen
Arvoden till revisorer 2018-04-30 2017-04-30 2018-04-30 2017-04-30
Ernst & Young AB
Revisionsuppdrag 210 200 207 750 165 500 162 750
Skatteradgivning 148 500 22 800 28 500 0
Ovriga uppdrag 23 600 28 800 20 600 15 500
Summa arvoden 382 300 259 350 214 600 178 250

Not 4 Operationella leasingavtal

Koncernen Moderféreningen
2018-04-30 2017-04-30 2018-04-30 2017-04-30
Arets leasingkostnader uppgar till 3502 187 2917912 17 929 768 16 645 881
varav hyra for lokaler 2385162 2018 635 17 183 569 16 023 135

Framtida leasingavgifter, for icke uppsagningsbara leasingavtal, forfaller till betalning enligt féljande:

Inom ett ar 2 863 962 2392 400 17 470 639 16 298 526
Senare an ett ar men inom fem ar 1182635 865 988 1147 823 694 710
Senare dn fem ar 808 450 462 590 0 0

Avgifter for hyra av lokaler avser huvudsakligen foreningens avgifter till Jonkdépings Kommun
respektive dotterbolaget, HV71 Fastighets AB. Avgifterna faststalls arligen, varfér redovisningen
av framtida leasingavgifter ovan endast omfattar ett ar.

Not 5 Avskrivningar

Koncernen Moderforeningen
Avskrivningar 2017/18 2016/17 2017/18 2016/17
Byggnader och markanlaggningar 5352 858 5344376 0 0
Byggnadsinventarier 2417 695 2317715 0 0
Ovriga inventarier 660 765 587 381 234 495 191 668
Summa avskrivningar 8431 318 8249 472 234 495 191 668

Not 6 Ink6p och forsaljning mellan koncernbolag

Av arets intakter avser 0 (0) % forsaljning till andra organisationer i koncernen.
Av arets hyreskostnader avser 89 (88) % hyra till koncernbolag.
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Not 7 Réanteintakter och liknande resultatposter

Koncernen Moderféreningen
2017/18 2016/17 2017/18 2016/17
Utdelningar 72 547 49 500 72 547 49 500
Ranteintakter 33310 25630 29 405 22 099
Summa ranteintadkter och
liknande resultatposter 105 857 75130 101 952 71599

Not 8 Skatt pa arets resultat

Aktuell skatt pa arets resultat
Uppskjuten skattekostnad av-
seende temporara skillnader

Redovisad skattekostnad

Koncernen
2017/18 2016/17
-446 350 -138 882
-144 570 -144 570
-590 920 -283 452

Not 9 Materiella anlaggningstillgangar

Byggnader pa ofri grund Koncernen Moderforeningen
2018-04-30 2017-04-30 2018-04-30 2017-04-30
Ingdende anskaffningsvarden 198 657 675 198 546 103 0 0
Nyanskaffningar 226920 111572 0 0
Utgaende ackumulerade
anskaffningsvarden 198 884 595 198 657 675 0 0
Ingdende avskrivningar -68 180 207 -62 835 831 0 0
Arets avskrivningar -5352 858 -5344 376 0 0
Utgaende ackumulerade
avskrivningar -73 533 065 -68 180 207 0 0
Bokfort varde 125 351 530 130477 468 0 0
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Not 9 Materiella anldaggningstillgangar (forts)

Byggnadsinventarier Koncernen Moderféreningen
2018-04-30 2017-04-30 2018-04-30 2017-04-30
Ingdende anskaffningsvarden 30 700 586 30321703 0 0
Nyanskaffningar 1562 975 378 883 0 0
Utgaende ackumulerade
anskaffningsvarden 32 263 561 30 700 586 0 0
Ingdende avskrivningar -19 365 871 -17 048 156 0 0
Arets avskrivningar -2417 695 -2317 715 0 0
Utgdende ackumulerade
avskrivningar -21 783 566 -19 365 871 0 0
Bokfort varde 10479 995 11334 715 0 0
Ovriga inventarier Koncernen Moderforeningen
2018-04-30 2017-04-30 2018-04-30 2017-04-30
Ingdende anskaffningsvarden 11111 318 10 367 686 3631345 3340755
Nyanskaffningar 941 136 743 632 514184 290590
Utgdende ackumulerade
anskaffningsvarden 12 052 454 11111318 4 145 529 3631345
Ingdende avskrivningar -9019534 -8432 153 -3141 035 -2 949 367
Arets avskrivningar -660 765 -587 381 -234 495 -191 668
Utgaende ackumulerade
avskrivningar -9 680 299 -9019534 -3375530 -3 141 035
Bokfért varde 2372 155 2091784 769 999 490 310
Pdgaende nyanldggningar Koncernen Moderféreningen
2018-04-30 2017-04-30 2018-04-30 2017-04-30
Ingaende anskaffningsvarden 445 081 0 0 0
Nyanskaffningar 656 099 445 081 0 0
Omfordelning till byggnader/
byggnadsinventarier -445 081 0 0 0
Bokfort varde 656 099 445 081 0 0
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Not 10 Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i koncernféretag Koncernen Moderféreningen
2018-04-30 2017-04-30 2018-04-30 2017-04-30
Ingaende anskaffningvarden 0 0 20 800 000 20800 000
Utgdende ackumulerade
anskaffningsvarden 0 0 20 800 000 20 800 000
Bokfort varde 0 0 20 800 000 20 800 000
Andra aktier och andelar Koncernen Moderféreningen
2018-04-30 2017-04-30 2018-04-30 2017-04-30
Ingdende anskaffningvarden 5092 240 5042 240 5092 240 5042 240
Nyanskaffningar 0 50 000 0 50 000
Utgaende ackumulerade
anskaffningsvarden 5092 240 5092 240 5092 240 5092 240
Bokfort varde 5092 240 5092 240 5092 240 5092 240
Vérdepapper avseende
pensionsmedel Koncernen Moderféreningen
2018-04-30 2017-04-30 2018-04-30 2017-04-30
Ingdende bokfort varde 350937 134 315639716 350937 134 315639716
Arets inbetalningar 14578 076 15924 819 14578 076 15924 819
Arets utbetalningar -19 960 630 -6 318473 -19 960 630 -6 318473
Arets vardejustering 11 960 599 25691072 11 960 599 25691072
Bokfort varde 357 515 179 350937 134 357 515 179 350937 134

Not 11 Andelar i koncernforetag

Eget Arets Kapital- Bokfort

kapital resultat andel varde
HV71 Holding AB
(med dotterbolagen
HV71 Fastighets AB och
HV71 Elitishockey AB) 23 838726 659 360 100% 20 800 000
Summa andelar i koncernféretag 20 800 000
Uppgifter om dotterféretagens organisationsnummer och sdte:

Orgnr: Sate:

HV71 Holding AB 556569-5565 Jonkoping
HV71 Fastighets AB 556553-7874 Jonkoping
HV71 Elitishockey AB 559131-6525 Jonkoping
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Not 12 Andra aktier och andelar

Antal Bokfort Marknads-

andelar varde varde
Hockey Invest Europe AB 20 000 3400 000
Champions Hockey League (CHL) AG 24 230 712 240
Svenska Hockeyligan SHL AB 100 350 000
Svenska Damhockeyligan SDHL AB 1000 60 000

Marknadsnoterade aktier och andelar 570 000 701 062
Summa andra aktier och andelar 5092 240

Not 13 Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Koncernen Moderféreningen
2018-04-30 2017-04-30 2018-04-30 2017-04-30
Upplupna rattighetsersattningar 1179907 1919429 1179907 1919429
Ovriga upplupna intdkter 824 319 2684479 304 593 2027 485
Forutbetalda kostnader 1439220 1340905 760 437 632 453
Summa férutbetalda kostnader
och upplupna intakter 3 443 446 5944 813 2244 937 4 579 367

Not 14 Forfallotid skulder

Koncernen Forfaller till betalning

Skuld per Mellan ett Senare an
Skuld 2018-04-30 Inom ett ar till fem ar fem ar
Skulder till kreditinstitut 49 070 000 5320000 15 280 000 28 470 000
Reversskulder 44 150 000 4 000 000 16 000 000 24 150 000
Summa skulder 93 220 000 9320 000 31 280 000 52 620 000

Not 15 Checkrakningskredit

Koncernen Moderféreningen
2018-04-30 2017-04-30 2018-04-30 2017-04-30
Beviljat belopp 4 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000
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Not 16 Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Koncernen Moderféreningen

2018-04-30 2017-04-30 2018-04-30 2017-04-30
Lone- och semesterloneskulder 7 200 786 9175609 6 263 088 7783 684
Sociala avgifter 3385853 3989 785 2851058 3340087
Upplupna rantor 618 100 671 198 0 0
Forutbetalda biljetter 3156480 4 406 700 3156 480 4 406 700
Ovriga poster 7 621 266 8 144 595 5738 005 7 400 007
Summa upplupna kostnader
och forutbetalda intakter 21982 485 26 387 887 18 008 631 22930478

Not 17 Pensionsmedel samt avsattningar for pensioner

Koncernen Moderféreningen
2018-04-30 2017-04-30 2018-04-30 2017-04-30
Kapitalvarde av pensionsutfastelser
for vilka inbetalningar gjorts till:
pensionsstiftelse 15177 768 16 022 242 15177 768 16 022 242
pantforskrivna kapitalférsakringar 342337 411 334 914 892 342 337 411 334 914 892
Summa pensionsmedel 357 515 179 350937 134 357 515179 350937 134

Foreningen har utfast pensionsataganden som redovisas som avsattningar for pensioner. For att
sakerstdlla dessa utfastelser har foreningen utbetalat premier till kapitalforsakringar och till fri-
staende pensionsstiftelse. Dessa pensionsmedel redovisas som finansiella anlaggningstillgangar.
Samtliga pensionsataganden, i forekommande fall inklusive sarskild I6neskatt, motsvarar vid var tid
de marknadsvarden som kapitalférsakringar och stiftelsemedel uppgar till. Vid utgdngen av

rakenskapsaret uppgick dessa ataganden/varden till 357 515 (350 937) Tkr.

Not 18 Stallda sikerheter avseende egna skulder och avsattningar

Koncernen Moderféreningen
2018-04-30 2017-04-30 2018-04-30 2017-04-30
For egna skulder till Idngivare:
Fastighetsinteckningar 19 200 000 19 200 000 0 0
Andelar i koncernforetag 23 838726 23179 366 20 800 000 20800 000
Pensionsmedel 357515179 350937 134 357515179 350937 134
Summa stallda sdkerheter 400 553 905 393 316 500 378 315179 371737 134

Not 19 Eventualférpliktelser

Koncernen Moderféreningen
2018-04-30 2017-04-30 2018-04-30 2017-04-30
Eventualforpliktelser Inga Inga Inga Inga
Summa eventualférpliktelser Inga Inga Inga Inga
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Not 20 Handelser efter balansdagen

Sedan den 1 maj 2018 bedrivs féreningens elitverksamhet (SHL, SDHL, J18 och J20 lagen) i det

heldgda dotterbolaget HV71 Elitishockey AB. Detta efter beslut pa ett extra arsmote i foreningen

den 25 april 2018.

Omstruktureringen har genomférts for att skapa sa bra forutsattningar som maijligt for utvecklingen av
foreningen och Kinnarps Arena. Detta genom att foreningens och koncernens verksamhet anpassas

till nuvarande och bedomda framtida krav och forutsattningar for kommersiell elitidrott. Bade vad
géller regelverk inom idrotten som legala krav, bl.a. inom skatteomradet.

Foreningens ideella verksamhet (ungdomsverksamheten) bedrivs dven fortsattningsvis i foreningen.

| samband med det extra arsmotet den 25 april 2018 faststalldes dven uppdaterade stadgar for
foreningen med anpassning till Riksidrottsforbundets senaste rekommendation samt till den
ovan namnda omstruktureringen.

Jonkoping den 1 juni 2018
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Ernst & Young AB
Box 2224

550 02 Jonkdping
Besdksadress:
Ostra Storgatan 22

ey.com

Building a better
working world

Revisionsbherdttelse
Till &rsmétet i HV71 (Ideell férening), org.nr 826000-7094

Rapport om arsredovisningen och koncern-
redovisningen

Uttalanden

Vi har utfért en revision av arsredovisningen och koncernredovis-
ningen fér HV71 (Ideell férening) fér rakenskapsaret 2017-05-01
- 2018-04-30.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen och koncernredovis-
ningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla vasentliga avseenden rattvisande bild av moderféreningens
och koncernens finansiella stallning per den 30 april 2018 och av
dess finansiella resultat och kassafléde fér aret enligt arsredovis-
ningslagen. Férvaltningsberéttelsen &r férenlig med arsredovis-
ningens och koncernredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker darfér att drsmotet faststéller resultatrdkningen och
balansrdkningen fér moderféreningen och koncernen.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa stan-
darder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar obero-
ende i férhallande till moderféreningen och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i évrigt fullgjort vart yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillrackliga och
adndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens och verkstallande direktérens ansvar

Det ar styrelsen och verkstallande direktéren som har ansvaret for
att arsredovisningen och koncernredovisningen upprattas och att
de ger en rattvisande bild enligt drsredovisningslagen. Styrelsen
och verkstallande direktéren ansvarar dven for den interna kontroll
som de bedémer &r ndédvandig for att upprétta en arsredovisning
och koncernredovisning som inte innehdller ndgra vésentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Vid uppréattandet av arsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen och verkstdllande direktéren for bedémningen
av féreningens férmaga att fortsdtta verksamheten. De upplyser,
nar sa &r tillampligt, om férhallanden som kan paverka férmagan
att fortsatta verksamheten och att anvdnda antagandet om
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tilldmpas dock inte om
styrelsen och verkstdllande direktdren avser att likvidera fore-
ningen, upphéra med verksamheten eller inte har nagot realistiskt
alternativ till att géra ndgot av detta.

Revisorns ansvar

Vara mal &r att uppna en rimlig grad av sdkerhet om att arsredo-
visningen och koncernredovisningen som helhet inte innehaller
nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegent-
ligheter eller péa fel, och att I1dmna en revisionsberéttelse som inne-
haller vara uttalanden. Rimlig sékerhet &r en hég grad av sikerhet,
men ar ingen garanti for att en revision som utférs enligt ISA och
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptacka en vasentlig
felaktighet om en sddan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund
av oegentligheter eller fel och anses vara vasentliga om de enskilt
eller tillsammans rimligen kan férvdntas paverka de ekonomiska
beslut som anvéndare fattar med grund i arsredovisningen och
koncernredovisningen.

Tel: 036 - 30 10 00
Fax: 036 - 30 10 80

Email: info@se.ey.com
Styrelsens sate — Stockholm
Org nr 556053-5873

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt
omddme och har en professionellt skeptisk instdlining under hela
revisionen. Dessutom:

* identifierar och beddmer vi riskerna for vasentliga felaktig-
heter i arsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller pa fel, utformar och utfér
granskningsdtgérder bland annat utifrdn dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som &r tillrdckliga och &ndamalsenliga
for att utgdra en grund for vara uttalanden. Risken fér att inte
upptdcka en vasentlig felaktighet till f6ljd av oegentligheter ar
hégre &n for en vésentlig felaktighet som beror pa fel, efter-
som oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, for-
falskning, avsiktliga uteldamnanden, felaktig information eller
dsidosattande av intern kontroll.

« skaffar vi oss en férstaelse av den del av féreningens interna
kontroll som har betydelse fér var revision fér att utforma
granskningsatgarder som &r ldmpliga med hansyn till
omstandigheterna, men inte for att uttala oss om effektivi-
teten i den interna kontrollen.

« utvarderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som
anvands och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovis-
ningen och tillhérande upplysningar.

e drar vi en slutsats om lampligheten i att styrelsen och
verkstdllande direktdren anvander antagandet om fortsatt
drift vid uppradttandet av arsredovisningen och koncern-
redovisningen. Vi drar ocksd en slutsats, med grund i de
inhdmtade revisionsbevisen, om det finns ndgon vasentlig
osdkerhetsfaktor som avser sadana handelser eller
férhallanden som kan leda till betydande tvivel om féreningens
férmaga att fortsatta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att
det finns en visentlig osdkerhetsfaktor, maste vi i
revisionsberattelsen fasta uppmarksamheten pad upplys-
ningarna i arsredovisningen om den vésentliga osékerhets-
faktorn eller, om sadana upplysningar &r otillrdckliga, modi-
fiera uttalandet om arsredovisningen och koncernredovis-
ningen. Vara slutsatser baseras pd de revisionsbevis som
inhdmtas fram till datumet f&r revisionsberattelsen. Dock kan
framtida handelser eller férhallanden géra att en férening inte
langre kan fortsatta verksamheten.

« utvarderar viden dvergripande presentationen, strukturen och
innehallet i rsredovisningen och koncernredovisningen, déri-
bland upplysningarna, och om arsredovisningen och koncern-
redovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
handelserna pa ett sitt som ger en réttvisande bild.

« inhd&mtar vi tillrdckliga och &ndamalsenliga revisionsbevis
avseende den finansiella informationen fér enheterna eller
affarsaktiviteterna inom koncernen for att gora ett uttalande
avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar fér styrning,
o6vervakning och utférande av koncernrevisionen. Vi ar ensamt
ansvariga fér vara uttalanden.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Vi
maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, daribland de eventuella betydande brister i den interna
kontrollen som vi identifierat.
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Uttalande

Utbver var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen
har vi dven utfért en revision av styrelsens och verkstdllande
direktérens forvaltning av  HV71 (Ideell forening) for
rékenskapsaret 2017-05-01 - 2018-04-30.

Vi tillstyrker att arsmétet beviljar styrelsens ledaméter och
verkstallande direktéren ansvarsfrinet fér rékenskapsaret.

Grund for uttalande

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar.
Vi &r oberoende i férhallande till moderféreningen och koncernen
enligt god revisorssed i Sverige och har i évrigt fullgjort vart yrkes-
etiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillrdckliga och
dndamalsenliga som grund for vart uttalande.

Styrelsens och verkstdllande direktorens ansvar

Det ar styrelsen och verkstdllande direktéren som har ansvaret for
forvaltningen.

Revisorns ansvar

Vart mal betraffande revisionen av férvaltningen, och déarmed vart
uttalande om ansvarsfrihet, ar att inhdmta revisionsbevis for att
med en rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om nagon styrelse-
ledamot eller verkst&llande direktéren i nagot védsentligt avseende
féretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till ndgon férsummelse
som kan féranleda ersattningsskyldighet mot féreningen.

Rimlig sdkerhet &r en hdg grad av sdkerhet, men ingen garanti for
att en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptédcka atgarder eller férsummelser som kan for-
anleda ersattningsskyldighet mot féreningen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvan-
der vi professionellt omddme och har en professionellt skeptisk
installning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen
grundar sig framst pd revisionen av rdkenskaperna. Vilka till-
kommande granskningsatgdrder som utférs baseras pa var pro-
fessionella bedémning med utgangspunkt i risk och vésentlighet.
Det innebér att vi fokuserar granskningen pa sadana atgéarder, om-
raden och férhallanden som &r vésentliga fér verksamheten och
dar avsteg och dvertradelser skulle ha sarskild betydelse foér fore-
ningens situation. Vi gar igenom och prévar fattade beslut, besluts-
underlag, vidtagna atgérder och andra férhallanden som &r rele-
vanta for vart uttalande om ansvarsfrihet.

Joénkdping den 1juni 2018

i\\‘\.’l’fl*{“’“‘”\ QW&““

Anders Johansson Samuel Ahlriksson
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor
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